
22/09/2022 12:45 AVISO DE PRORROGAÇÃO - AVISO DE PRORROGAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-prorrogacao-431064052 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/09/2022
| Edição: 181
| Seção: 3
| Página: 47

Órgão: Ministério da Economia/Banco da Amazônia S.A.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 2022/5

Código 166

O Banco da Amazônia S. A. através do Presidente da Comissão de Licitações, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Ordem de Serviço 2022/060 e pelo Regulamento de Licitações

do Banco da Amazônia, resolve:

Prorrogar o prazo para recebimento de proposta e documentação ao CREDENCIAMENTO Nº

2022/005 até as 18h00 do dia 29.10.2022.

Retificar o Edital do CREDENCIAMENTO Nº 2022/005, acrescento o item 12.1.5 e ajuste no

modelo da proposta de preços.

ANTONIO LIMA PONTES

Presidente da Comissão de Licitações

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


